

Deklaration för de minimis-stöd

Ansökan om stöd till:

Diarienummer/Ärende-ID för ansökan (om det finns):

Företagets namn:

Företagets organisationsnummer:

Stöd i kronor som nu söks och kommer företaget tillgodo i aktuellt projekt:

Har ditt företag tidigare mottagit någon form av de minimis-stöd under innevarande och två föregående beskattningsår?

Ja Nej

Om frågan besvarats med ett ja, var vänlig ange vilka stöd det rör sig om:

Datum	Beviljande myndighet eller offentlig aktör	Typ av stöd (borgen, bidrag, lån med mera)	Stödbelopp i kronor som beviljats under innevarande och föregående två beskattningsår
		Totalt:	kronor

Genom undertecknande intygas att företaget, utöver det nu aktuella stödet, inte har fått ytterligare de minimis stöd än det som redovisats ovan under innevarande och de två senaste beskattningsåren.

Ort:

Datum:

Underskrift av behörig företrädare:

Namnförtydligande:

Information

Om de minimis-stöd

De minimis-stöd kan beviljas i enlighet med kommissionens förordning (EU) 1407/2013 om tillämpningen av artiklarna 107 och 108 i fördraget om Europeiska unionens funktionssätt på stöd av mindre betydelse.

Totalt stöd till ett företag får inte överstiga 200 000 euro under en period om tre rullande beskattningsår (innevarande och de 2 föregående beskattningsåren). Stödet kan ha beviljats i form av kontantbelopp eller i annan form. Stöd i annan form räknas ut med hjälp av en bruttobidragsekvivalent, till exempel ska stöd i form av lån beräknas på grundval av de marknadsräntor som gällde när lånet beviljades. Vid beräkning av takbeloppet ska samtliga de minimis-stöd som företaget har mottagit från olika offentliga aktörer (stat, region eller kommun) summeras under treårsperioden.

Som företag räknas varje enhet som oavsett juridisk form bedriver ekonomisk verksamhet med eller utan vinstsyfte, till exempel ekonomiska föreningar, ideella föreningar, stiftelser och aktieföretag. En sådan enhet kan omfatta flera juridiska personer, om de exempelvis ingår i en koncern.

En förutsättning för att det ska röra sig om de minimis-stöd är att företaget i så fall har fått information om detta av berörd stödgivare i särskild ordning.

Om det maximala beloppet för de minimis-stöd överskrids gäller att hela det stödbelopp som medfört ett överskridande ska återkrävas från företaget.